Hrorosslii nporokos noaurexnudeckas 329 O PC(5) 2023

damunusa

Nmsa

OT4yecTBO

NMonHoe Ha3BaHue
obLweobpa3oBaTenbHOMU
opraHusauum (B COOTBETCTBUM C
yCTaBOM)

Knacc
oby4yeHunA

10

Bcero
6annos
no
Teopum
(10006)

MpoekTt
(1006)

Bcero
6annoB

CraTtyc
yYyacTHMKa

HUraateeB

Anekcannp

AdanacbeBud

MyHunmnansHoe O10IKeTHOE
o011e00pazoBaTeIbHOE YUpEKACHHUE
"ManuHckui auner nMeHu MBana
["aBpunweBuya Tumodeena"
MYHULIMTNIAJIBHOTO paiioHa "MeruHo-
Kanranacckuii ymyc"

10

10

28

84

112

[Tobenurenn

CusBleB

Banepwuii

BuranseBuu

MynunumnaasHoe 001eo0pa3oBaTeIbHOES
OIO/KETHOE YUPEKICHUE

"AKyTCKU TOpOACKON Jutieit"”
ropoJickoro okpyra "ropos Akyrck"

10

10

10

10

10

10

59

52

111

[ToOenurens

['puropren

Muxawni

Huxkonaesuu

MyHumumnagsHoe 001eo0pa3oBaTeIbHOE
OIOKETHOE YUPEHKICHUE

"AKyTCKUN TOpoACKON Jutieit"”
ropoJickoro okpyra "roposa Akyrck"

10

10

10

10

10

10

10

60

44

104

[Tpuzep

Jlerocraen

['11ed

CepreeBuu

MyHunmnanabHoe O10IKETHOE
0011e00pa3oBaTEIbHOE YUPEKACHHUE -
Anpnanckuii et MP "Annanckuii
pation" PC(51)

10

10

10

10

10

44

57

101

ITpusep

MartBeeB

Aiitan

JMutpueBny

MyHunmnanabHoe 011 KeTHOE
0011e00pa3oBaTeIbHOE YUpPEKACHUE
"MIOproHCKas IOHOLIECKasi TMMHA3Us
nMmeHnd Bacunus BacunbeBuua
Anekceesa"

10

21

80

101

IIpuzep

AHnpeeB

Anekcen

Brnagumuposuu

MynununansHoe o0uieo0pazoBaTeabHOE
OroKeTHOE yupexaeHue "l'opockas
KJlacCUYecKas TMMHa3us" ropoACKOTo
okpyra "ropon Axyrck" PecnyOiauku
Caxa (Sxytus)

10

10

10

10

31

69

100

ITpusep

[HIumensakuna

Martseit

Pomanosnu

MynununansHoe o01ieo0pa3oBaTeabHOE
OIOXKETHOE YUpEKIEeHUE

"AxyTcKui ropoackou nuiein"”
ropoAcKoro okpyra "ropon Axyrck"

10

10

10

47

50

97

YyacTHUK

®denoposa

Hennmn

ApTeMoBHa

MyHununansHoe Or1KeTHOE
0011e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKACHHUE
"CyHTapCKHil TOJTUTEXHUYECKUH JTULICH-
UHTEpHaT"

10

10

15

78

93

YyacTHUK




bynbryes

Buxrop

Buransesuu

MyHunmnanabHoe O10IKETHOE
0011e00pa30BaTENbHOE YUPEKACHHUE -
Anpanckuit muient MP "Annanckunii
pation" PC(51)

10

10

10

25

60

85

YyacTtHUK

10

IllecTakosB

Huxwura

KoHcTaHTHHOBUY

MynununansHoe o01ieo0pa3oBaTeabHOE
O1o/KeTHOE yupexaeHue «duznko-
TEXHUYECKUW JTULIEH» UMEHU
B.I1.JlaproHOBa» rOpOACKOTO OKpyra
«ropon SKyTck»

10

10

36

48

84

YyacTtHUK

11

Ckuba

Aprem

CepreeBuu

MyHunmnanabHoe O10IKETHOE
0011e00pa30BaTEIbHOE YUPEKACHHUE
"PaiioHHast TuMHa3us "OBpuka"
OnéxmuHckoro paiiona PecnyOnmku
Caxa (SxyTus)

10

10

10

33

51

84

YyacTtHUK

12

KononoBa

Jnana

AJekcanapoBHa

MyHunmnanabHoe O10IKETHOE
0011e00pa30BaTEIbHOE YUPEKACHHUE
"AMIUHCKasl CpeaHss
oO1eo0pa3oBarenbHas mkona Ne 2
nmenu B. B. Pacropryesa"

10

10

14

65

79

YyacTtHUK

13

IIaB10B

Aprém

PoGepToBuu

MyHunmnanabHoe O10IKEeTHOE
0011e00pa30BaTEIbHOE YUPEKACHHUE
"IlokpoBcKas cpeaHss
oO1eo0pazoBarenbHas mkona Nel ¢
yTIIyOJIEHHBIM M3YYE€HHUEM OTIEIBbHBIX
npeameToB umenu .M. SIkosnena"
MYHHUIIMTIATBHOTO palioHa
"Xanranacckuit ynyc" Pecnyonuku Caxa

(AxyTus)

10

67

73

YyacTtHUK

14

Iloromaesn

Anekcanip

MuxaiioBuy

MynununansHoe o01ieo0pazoBaTeabHOe
Oro0KeTHOE yupexaeHue "Cpeauss
oO1ieo0pazoBarenbHas mkona Ne26
nmenu E. 0. Kenne-Ilenne»

(c yriryOeHHBIM U3YYEHUEM OTACIBHBIX
MIPEeAMETOB) TOPOJICKOTO OKpyTa "ropoa
SAxyrck"

10

10

18

53

71

YyacTtHUK

15

AnekceeB

JAmutpuii

Muunnosnu

MynununansHoe o01ieo0pa3oBaTeabHOE
O1o/KeTHOE yupexaeHue «Du3nko-
TEXHUYECKUW JTULIEH» UMEHU
B.I1.JlaproHOBa» rOpOACKOTO OKpyra
«ropon SKyrTck»

10

YyacTtHUK




	10кл

