

Итоговый протокол политехническая ЗЭ ОШ РС(Я) 2023																			
№	Фамилия	Имя	Отчество	Полное название общеобразовательной организации (в соответствии с уставом)	Класс обучения	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Всего баллов по теории (100б)	Проект (100б)	Всего баллов	Статус участника
1	Игнатьев	Александр	Афанасьевич	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Майинский лицей имени Ивана Гаврильевича Тимофеева" муниципального района "Мегино-Кангаласский улус"	10	8	0	0	5	0	5	0	0	0	10	28	84	112	Победитель
2	Сивцев	Валерий	Витальевич	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение "Якутский городской лицей" городского округа "город Якутск"	10	10	10	1	10	8	10	0	10	0	0	59	52	111	Победитель
3	Григорьев	Михаил	Николаевич	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение "Якутский городской лицей" городского округа "город Якутск"	10	10	10	0	0	0	10	0	10	10	10	60	44	104	Призер
4	Легостаев	Глеб	Сергеевич	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Алданский лицей МР "Алданский район" РС(Я)	10	10	10	2	2	0	10	0	0	0	10	44	57	101	Призер
5	Матвеев	Айтал	Дмитриевич	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Мюрюнская юношеская гимназия имени Василия Васильевича Алексева"	10	0	0	2	0	5	8	0	4	2	0	21	80	101	Призер
6	Андреев	Алексей	Владимирович	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение "Городская классическая гимназия" городского округа "город Якутск" Республики Саха (Якутия)	10	0	10	0	1	0	10	0	0	0	10	31	69	100	Призер
7	Шишелякин	Матвей	Романович	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение "Якутский городской лицей" городского округа "город Якутск"	10	5	10	6	1	3	10	2	2	0	8	47	50	97	Участник
8	Федорова	Нелли	Артемовна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сунтарский политехнический лицей-интернат"	10	0	0	1	1	0	3	0	0	0	10	15	78	93	Участник

9	Булычев	Виктор	Витальевич	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Алданский лицей МР "Алданский район" РС(Я)	10	10	0	0	0	0	5	0	0	10	0	25	60	85	Участник
10	Шестаков	Никита	Константинович	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Физико-технический лицей» имени В.П.Ларионова» городского округа «город Якутск»	10	5	10	2	0	8	8	0	0	3	0	36	48	84	Участник
11	Скиба	Артем	Сергеевич	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Районная гимназия "Эврика" Олёкминского района Республики Саха (Якутия)	10	0	10	2	1	0	10	0	2	0	8	33	51	84	Участник
12	Кононова	Диана	Александровна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинская средняя общеобразовательная школа № 2 имени В. В. Расторгуева"	10	0	10	2	2	0	0	0	0	0	0	14	65	79	Участник
13	Павлов	Артём	Робертович	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Покровская средняя общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением отдельных предметов имени И.М.Яковлева" муниципального района "Хангаласский улус" Республики Саха (Якутия)	10	0	0	2	1	0	3	0	0	0	0	6	67	73	Участник
14	Погодаев	Александр	Михайлович	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №26 имени Е. Ю. Келле-Пелле» (с углубленным изучением отдельных предметов) городского округа "город Якутск"	10	0	0	2	0	0	6	0	0	0	10	18	53	71	Участник
15	Алексеев	Дмитрий	Мичилович	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Физико-технический лицей» имени В.П.Ларионова» городского округа «город Якутск»	10	2	3	0	0	0	3	0	0	0	0	8	0	8	Участник